



Vaše značka:

Ze dne: 04. 03. 2025

Č. j.: MULTM/0018370/25/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0017107/25/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 11. 03. 2025

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 05.03.2025 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

1. *Seznam pozemků určených pro náhradní výsadbu*
2. *Seznam veřejně přístupných cest do krajiny*
3. *Veřejně závazná vyhláška, která řeší veřejnou zeleň podle Zákona o obcích*

Poskytnuté informace:

Poskytujeme Vám odpověď formou odkazu na již zveřejněnou informaci:

<https://www.litomerice.cz/vyrocní-zpravy-zkon106/informace-dle-zakona-c-106-1999-sb-pozemky-vhodne-pro-nahradni-vysadbu>

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT